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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA BERAT
KESHILLI BASHKIAK 




Kalendar i konsultimit publik

Titulli i Projekt aktit : Buxheti 2025 dhe PBA 2025-2027

Propozuesi : Kryetari i Bashkisë

Sqarime për projekt-aktin : Miratimi i projekt-buxhetit afatmesëm është një vendim i rëndësishëm që merret nga Këshilli i Bashkisë pasi përcakton fondet që duhet të përdoren  për të gjitha shërbimet, funksionet e ushtruara nga Bashkia dhe performancën e tyre.
Këshilli i Bashkisë duhet të sigurohet që fondet publike shkojnë në përmirësimin e shërbimeve për komunitetin dhe adresojnë nevojat e tyre brënda kapaciteteve financuese të  Bashkisë.
Grupet që do të konsultohen: 




	Nr
	Aktiviteti
	Data
	Vendi
	Ora
	Menyra
	Forma 

	1
	Konsultim publik me Nj.Adm Otllak
	07 Tetor 2024
	Te Njesia Administrative
	10:00
	Takim publik
	Bisedë 

	
2
	Konsultim me Nj.Adm Roshnik
	07 Tetor 2024
	Te Njesia administrative 
	
13:00
	Takim publik
	Bisedë 

	3
	Konsultim publik me Nj.Adm Velabisht
	08 Tetor 2024
	Te Njesia administrative
	10.00
	Takim publik
	Bisedë 

	
4
	Konsultim publik me Nj.Adm Sinje
	08 Tetor 2024
	Te Njesia Administrative 
	12.00
	Takim publik
	Bisedë 

	5
	Konsultim publik me R.1,R.2,R.3

	09 Tetor  2024 
	Salla e Keshillit 
	11.00
	Takim publik
	Bisedë 

	6
	Konsultim publik me grupet e interesit, OJF, Biznese

	10 Tetor 2024 
	Salla e Keshillit 
	11.00
	Takim publik
	Bisedë 




1.Të dhena në lidhje me Projekt-vendimin dhe relacionin shoqërues, informacion në lidhje me cështjen që konsultohet, në lidhje me pyetjet dhe opsionet që shtrohen para komunitetit si dhe në lidhje me procesin që do të ndiqet për trajtimin e rekomandimeve, jepen në Njoftimin për Konsultimin Publik qe do te publikohen së bashku me këtë kalendar.http://bashkiaberat.gov.al/konsultime-publike/ 
[bookmark: _GoBack]2.Përgjegjes për ndjekjen e konsultimeve do të jete Komisioni Ekonomik,Drejtoritë e Bashkisë si dhe të gjithë këshilltarët të ndarë sipas rajoneve përkatëse,bashkangjitur këtij kalendari.
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